

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

č. smlouvy objednatele: **00077/2025**
č. smlouvy zhotovitele: **2025/3314/0005**
č. dodatku č. 1 objednatele: **00844/2025**
č. dodatku č. 2 objednatele: **01560/2025**

Objednatel	Město Kolín
Sídlo	Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený	Mgr. Michalem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat	
ve věcech smluvních	Mgr. Michal Kašpar, starosta města
ve věcech technických	Ing. Miroslav Káninský, vedoucí Odboru investic a územního plánování
	Ing. Iveta Luřhová, investiční referentka Odboru investic a územního plánování
IČO	00235440
DIČ	CZ00235440
Telefon	321 748 111
e-mail	posta@mukolin.cz
ID datové schránky	9kkbs46
Bankovní spojení	Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu	3661832/0800

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel	KVIS Pardubice a.s.
Zapsaný	v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddílu B, vložce 2435
Sídlo	Rosice 151, 533 53 Pardubice
Zastoupený	Ing. Pavel Jeništa, člen představenstva
Za zhotovitele je oprávněn jednat	
ve věcech smluvních	Ing. Pavel Jeništa, člen představenstva
ve věcech technických	Ing. Ondřej Sedláček, člen představenstva
IČO	46506934
DIČ	CZ46506934
Telefon	
e-mail	
ID datové schránky	4ypevib
Bankovní spojení	ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu	17394093/0300

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 29. 1. 2025
(dále jen „dodatek č. 2“)

I. Předmět

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 29. 1. 2025 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 00077/2025 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení stavebních a souvisejících prací (díla) na akci s názvem „**Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná**“ (dále jen „dílo“) a následně dne 25. 6. 2025 smluvní strany uzavřely dodatek č. 1 smlouvy.

2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy ve zpracované projektové dokumentaci (dále jen PD), což objednatel ani zhotovitel nemohli ani při vynaložení náležité péče předvídat a nejsou zahrnuty v předmětu díla. Tyto práce nemohou být z technického hlediska odděleny od původní veřejné zakázky, jejich provedení je nezbytné pro funkčnost díla a bezvadné dokončení původních stavebních prací v rámci této investice, včetně dodržení záruky za provedení díla.

Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v PD a smluvních dokumentech. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy o dílo.

II. Rozsah provedení

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změnách popsaných ve Změnových listech č. 10 - 24, které jsou nedílnou přílohou dodatku č. 2.

III. Cena díla

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II tohoto dodatku č. 2 vyvstala nutnost snížit cenu díla o 1 041 702,24 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 a 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle původní smlouvy o dílo:

Cena bez DPH	31 516 374,32 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	6 618 438,61 Kč
cena celkem včetně DPH	38 134 812,93 Kč

2. Z celkové ceny dle původní smlouvy o dílo připadá na:

a) Stavební dílo celkem:	
Cena bez DPH	31 447 394,24 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	6 603 952,79 Kč
cena celkem včetně DPH	38 051 347,03 Kč
b) Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem:	
Cena bez DPH	68 980,08 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	14 485,82 Kč
cena celkem včetně DPH	83 465,90 Kč

Znění dle dodatku č. 1:

1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle dodatku č. 1:

Cena bez DPH	31 688 921,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	6 654 673,41 Kč
cena celkem včetně DPH	38 343 594,41 Kč

2. Z celkové ceny dle dodatku č. 1 připadá na:

a) Stavební dílo celkem:	
Cena bez DPH	31 619 940,92 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	6 640 187,59 Kč
cena celkem včetně DPH	38 260 128,51 Kč
b) Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem:	
Cena bez DPH	68 980,08 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	14 485,82 Kč
cena celkem včetně DPH	83 465,90 Kč

Znění dle dodatku č. 2:

1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle dodatku č. 2:

Cena bez DPH	30 647 218,76 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	6 435 915,94 Kč
cena celkem včetně DPH	37 083 134,70 Kč

2. Z celkové ceny dle dodatku č. 1 připadá na:

a) Stavební dílo celkem:

Cena bez DPH	30 578 238,68 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	6 421 430,12 Kč
cena celkem včetně DPH	36 999 668,80 Kč

b) Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem:

Cena bez DPH	68 980,08 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	14 485,82 Kč
cena celkem včetně DPH	83 465,90 Kč

IV. Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 2 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran.
4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 2. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek č. 2 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy dodatku č. 2 smlouvy o dílo:

- Změnové listy 10 – 24

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek č. 2 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 15. 12. 2025, usnesení č. 7513/123/RM/2025.

Digitálně podepsal Mgr. Michael Kašpar
Datum: 17.12.2025 07:40:55 +01:00

.....
za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
starosta města

Ing. Pavel
Jeništa

Digitálně podepsal
Ing. Pavel Jeništa
Datum: 2025.12.16
14:28:47 +01'00'

.....
za zhotovitele
Ing. Pavel Jeništa
člen představenstva
KVIS Pardubice a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3314/25/003
Stavba: **Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2**

KSO:
Místo: Husova 69 a 110 - 113

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel:
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:
Datum: 13. 11. 2025

IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440

IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-1 041 702,24
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -1 041 702,24	Výše daně -218 757,47
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-1 260 459,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3314/25/003
Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2
Místo: Husova 69 a 110 - 113
Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Datum: 13. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-1 041 702,24	-1 260 459,71
ZL10	ARS - odvodňovací žlaby, vpusti, lapače, prostupy zdí	452 123,37	547 069,28
ZL11	IO 02 Přeložka plynovodu	-284 577,12	-344 338,32
ZL12	R2.2 Anglické dvorky, sanace soklu, oprava omítek - pororošty, sokly	-713 285,84	-863 075,87
ZL13	R2.2 Anglické dvorky, sanace soklu, oprava omítek - opravy omítek	-48 542,66	-58 736,62
ZL14	R1.2 Zárubní zdi, únosnost podloží a přidružené činnosti	-613 781,46	-742 675,57
ZL15	R3 Prodloužení přeložky plynu	-610 000,00	-738 100,00
ZL16	Kamerový systém	203 459,30	246 185,75
ZL17	Vodovodní a kanalizační přípojka	-153 023,06	-185 157,90
ZL18	ZTI	142 272,26	172 149,43
ZL19	Dokončení stavby - knihobox a odpady	260 769,28	315 530,83
ZL20	Úprava šachty - obklad čedičem	43 668,09	52 838,39
ZL21	Vnější silnoproudé rozvody - hromosvody	11 112,00	13 445,52
ZL22	D.1.4.d - VO - napojení zemního boxu u altánu	69 102,60	83 614,15
ZL23	Sedáky altán	161 810,00	195 790,10
ZL24	Branky a sloupek - doplnění oplocení	37 191,00	45 001,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL10 - ARS - odvodňovací žlaby, vpusti, lapače, prostupy zdí

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

452 123,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	452 123,37	21,00%	94 945,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

547 069,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL10 - ARS - odvodňovací žlaby, vpusti, lapače, prostupy zdí

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Zpracovatel: QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

452 123,37

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	8 089,60
D8 - SO 02 ZP podchody č.112/111	228 743,92
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	197 508,57
91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	-8 584,20
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	37 680,00
H22 - Komunikace pozemní a letiště	2 139,55
D9 - SO 03 Náměstí	-3 064,00
D721 - Vnitřní kanalizace	-1 700,00
766 - Konstrukce truhlářské	-1 364,00
D11 - SO 04 Zahrada, vstup do knihovny	59 238,00
D12 - SO 05 Parkán	161 523,51
721 - Vnitřní kanalizace	5 443,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	151 464,90
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	4 615,21
D14 - SO 07 Altán	-19 152,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-19 152,00
D15 - SO 08 Přístřešek na kontejnery	43 420,88
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	43 420,88
H01 - Budovy občanské výstavby	-26 676,54
D16 - SO 09 ZP průchod budova A,parkov. mezi č.110-113	-5 097,34
711 - Izolace proti vodě	-19 621,87



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL10 - ARS - odvodňovací žlaby, vpusti, lapače, prostupy zdí



Místo: Husova 69 a 110 - 113

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Zpracovatel: QSB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

452 123,37

D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					8 089,60
25	K	564751114	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 180 mm	m2	25,600	316,00	8 089,60
	VV		"rozšíření plochy u rampy Rubešova" 25,6		25,600		
	VV		Součet		25,600		
D	D8	SO 02 ZP podchody č.112/111					228 743,92
D	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					197 508,57
26	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	25,600	940,00	24 064,00
	VV		"rozšíření plochy u rampy Rubešova" 25,6		25,600		
	VV		Součet		25,600		
28	K	596.X01	Příplatek k mozaikové dlažbě za pracnost - kroužky	m2	25,600	176,00	4 505,60
	VV		"rozšíření plochy u rampy Rubešova" 25,6		25,600		
	VV		Součet		25,600		
30	M	58380129.R	kamenná řezaná mozaiková dlažba 60x60x60 mm (bílá, černá)	m2	39,049	3 620,00	141 357,38
	VV		"původní rozpočet" -255,77*1,05		-268,559		
	VV		"skutečnost" 292,96*1,05		307,608		
	VV		Součet		39,049		
426	M	58381005.R	kostka štípaná dlažební mozaika žula 6/6 šedá	m2	26,112	916,00	23 918,59
	VV		"rozšíření plochy u rampy Rubešova" 25,6*1,02		26,112		
	VV		Součet		26,112		
441	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	3 663,00	3 663,00
	VV		"zazrazovací sloupek MIVAL v rampě, D+M" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					-8 584,20
37	K	916661111.R	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	-17,100	502,00	-8 584,20
D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					37 680,00
40	K	955120370.R	Osazení lavičky	ks	1,000	3 480,00	3 480,00
41	M	593126300.R	Lavička NISHA	ks	1,000	34 200,00	34 200,00
D	H22	Komunikace pozemní a letiště					2 139,55
42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	7,866	272,00	2 139,55
D	D9	SO 03 Náměstí					-3 064,00
D	D721	Vniřní kanalizace					-1 700,00
90	K	721176103.R	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm -odvodnění zdí	m	-12,500	136,00	-1 700,00
D	766	Konstrukce truhlářské					-1 364,00
91	K	766230144.R	D+M lavička š.45cm dubové hranolky 30/50 na podkl. hranolky 60/40,nátěry	m2	1,160	7 500,00	8 700,00
	VV		"původní rozpočet"-4,96		-4,960		
	VV		"skutečnost" 13,6*0,45		6,120		
	VV		Součet		1,160		
104	K	915721111.R	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	-3,700	2 720,00	-10 064,00
D	D11	SO 04 Zahrada, vstup do knihovny					59 238,00
152	K	596911111	Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5	m2	28,000	522,00	14 616,00
153	M	583110114.R	Kamenný šlapák Těrchovský pískovec	ks	28,000	970,00	27 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
167	K	721176103.1.R	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	-5,250	392,00	-2 058,00
168	K	767160142.R	Madlo trubkové žárově pozink.	m	3,000	1 840,00	5 520,00
	VV		"doplnění madla u knihovny" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
169	K	767400662.R	Branka jeklová výplň svislé členění zinkov 104x150cm D+M Z1	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
	VV		"branka u vstupu do školky, mezi školkou a kontejnerovým stáním"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	D12		SO 05 Parkán				161 523,51
D	721		Vnitřní kanalizace				5 443,40
249	K	721176103.1.R	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	-74,650	392,00	-29 262,80
	VV		"na základě RDS bylo provedeno potrubí DN110"-74,65		-74,650		
	VV		Součet		-74,650		
431	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	21,050	524,00	11 030,20
	VV		"prostupy opěrnou zdí parkánu"				
	VV		40*0,5		20,000		
	VV		7*0,15		1,050		
	VV		Součet		21,050		
432	K	721249102	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 125 ostatní typ	kus	2,000	629,00	1 258,00
433	M	55244101	lapač litinový střešních splavenin DN 125	kus	2,000	4 130,00	8 260,00
434	K	721249109	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 150 ostatní typ	kus	2,000	809,00	1 618,00
435	M	55244102	lapač litinový střešních splavenin DN 150	kus	2,000	6 270,00	12 540,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				151 464,90
252	K	916661111.R	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	-3,250	502,00	-1 631,50
425	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,000	1 960,00	5 880,00
	VV		"před brankou při vstupu z parkánu do zahrady" 3,0		3,000		
	VV		Součet		3,000		
426	M	59227104	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna se svislým odtokem a integrovaným těsněním pozinkovaná hrana š 100mm	m	3,000	4 000,00	12 000,00
427	M	56241406	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 100 mm	kus	2,000	420,00	840,00
428	M	56241016	rošt můstkový C250 litina pro žlab š 100mm	m	3,000	2 920,00	8 760,00
429	K	939291012	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,180	5 060,00	910,80
	VV		"před brankou při vstupu z parkánu do zahrady" 0,3*0,2*3,0		0,180		
	VV		Součet		0,180		
435	M	ACO.10500	ACO Pointlock - dvorní vpust 30x30cm, litinový rošt, B125	kus	10,000	5 060,96	50 609,60
436	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	21,050	3 520,00	74 096,00
	VV		"prostupy opěrnou zdí parkánu"				
	VV		40*0,5		20,000		
	VV		7*0,15		1,050		
	VV		Součet		21,050		
D	767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				4 615,21
437	K	767531211	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy do 0,5 m2	kus	1,000	158,00	158,00
438	M	ACO.82404	ACO Self Vario - rošt 750x500, mřížkový, oka 30x30, ZN	kus	1,000	1 959,96	1 959,96
439	K	767531231	Osazení zachytne vany pod vstupní rohož čistících zón plochy do 0,5 m2	kus	1,000	261,00	261,00
440	M	ACO.399	ACO Self Vario - vana 750x500, H80, polymerbeton	kus	1,000	2 236,25	2 236,25
D	D14		SO 07 Altán				-19 152,00
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-19 152,00
337	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	-7,200	2 660,00	-19 152,00
D	D15		SO 08 Přístřešek na kontejnery				43 420,88
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				43 420,88
353	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	18,240	940,00	17 145,60
354	M	58380129.R	kamenná řezaná mozaiková dlažba 60x60x60 mm (bílá, černá)	m2	19,152	3 620,00	69 330,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		18,24*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		19,152		
	VV		Součet		19,152		
359	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-2,740	8 360,00	-22 906,40
360	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	-18,240	1 080,00	-19 699,20
361	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-2,740	164,00	-449,36
D H01 Budovy občanské výstavby							-26 676,54
394	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-6,855	490,00	-3 358,95
395	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	5,153	272,00	1 401,62
D D16 SO 09 ZP průchod budova A, parkov. mezi č.110-113							-5 097,34
402	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-52,090	41,00	-2 135,69
403	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-61,701	48,00	-2 961,65
	VV		-52,09*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		-61,701		
	VV		Součet		-61,701		
D 711 Izolace proti vodě							-19 621,87
414	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-51,810	65,00	-3 367,65
415	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-51,810	302,00	-15 646,62
416	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,310	1 960,00	-607,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL11 - IO 02 Přeložka plynovodu

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

-284 577,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-284 577,12	21,00%	-59 761,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-344 338,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL11 - IO 02 Přeložka plynovodu**

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Datum: 13. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel: QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-284 577,12
HSV - Práce a dodávky HSV	-256 297,12
1 - Zemní práce	-145 786,56
4 - Vodorovné konstrukce	-7 756,80
8 - Trubní vedení	-91 316,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-11 320,00
998 - Přesun hmot	-117,76
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-28 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL11 - IO 02 Přeložka plynovodu

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Zpracovatel: QSB s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-284 577,12

D HSV Práce a dodávky HSV

-256 297,12

D 1 Zemní práce

-145 786,56

1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-54,240	1 040,00	-56 409,60
4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-77,280	128,00	-9 891,84
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-19,200	396,00	-7 603,20
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-54,240	234,00	-12 692,16
7	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	-19,200	128,00	-2 457,60
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-38,400	424,00	-16 281,60
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	-42,240	226,00	-9 546,24
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-15,360	368,00	-5 652,48

VV -64*0,6*0,4

-15,360

VV Součet

-15,360

11	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	-30,720	822,00	-25 251,84
----	---	----------	------------------------	---	---------	--------	------------

VV f2

VV -15,36*2 "Přepočtené koeficientem množství

-30,720

VV Součet

-30,720

D 4 Vodorovné konstrukce

-7 756,80

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-3,840	2 020,00	-7 756,80
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV -64*0,6*0,1

-3,840

VV Součet

-3,840

D 8 Trubní vedení

-91 316,00

14	K	871251211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 110 x 10,0 mm	m	-36,000	254,00	-9 144,00
15	M	28613486	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 110x10,0mm	m	-36,000	628,00	-22 608,00
16	M	28613970	trubka ochranná PEHD 160x6,2mm	m	-9,000	560,00	-5 040,00
17	K	877251101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	-2,000	638,00	-1 276,00
18	M	286159R1	přechodka ocel / PE - DN 100 / d 110	kus	-2,000	5 460,00	-10 920,00
19	K	877261301	Montáž spojek spojovaných lisováním na předizolovaném plastovém jednotrubkovém potrubí d 110	kus	-2,000	2 620,00	-5 240,00
20	M	28614949	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 110mm	kus	-2,000	2 140,00	-4 280,00
21	K	877261301	Montáž spojek spojovaných lisováním na předizolovaném plastovém jednotrubkovém potrubí d 110	kus	-4,000	2 620,00	-10 480,00
22	M	28614937	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 110mm	kus	-4,000	2 120,00	-8 480,00
23	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	-1,000	3 120,00	-3 120,00
24	M	42273550	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-2"	kus	-1,000	7 020,00	-7 020,00
25	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	-36,000	78,00	-2 808,00
26	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	-36,000	25,00	-900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-11 320,00
28	K	977151121.R	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	kus	-2,000	5 660,00	-11 320,00
D 998			Přesun hmot				-117,76
29	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,032	1 980,00	-63,36
30	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	-0,032	1 700,00	-54,40
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-28 280,00
31	K	043114R04	Zkoušky tlakové, revize plynovodu	soubor	-1,000	21 200,00	-21 200,00
32	K	091003R01	Odvoz a likvidace odpadu	soubor	-1,000	7 080,00	-7 080,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL12 - R2.2 Anglické dvorky, sanace soklu, oprava omítek - pororošty, sokly

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

-713 285,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-713 285,84	21,00%	-149 790,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-863 075,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL12 - R2.2 Anglické dvorky, sanace soklu, oprava omítek - pororošty, sokly

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Zpracovatel: QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-713 285,84

X01 - Anglické dvorky

21 449,36

711 - Izolace proti vodě

-1 144,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

22 593,36

X02 - Hydroizolace soklů obytných budov a knihovny

-713 361,84

2.6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-307 913,73

2.9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-46 562,40

2.998 - Přesun hmot

-5 641,23

2.711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-353 244,48

781 - Dokončovací práce - obklady

-21 373,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL12 - R2.2 Anglické dvorky, sanace soklu, oprava omítek - pororošty, sokly

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Zpracovatel: QSB s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-713 285,84

D	X01		Anglické dvorky				21 449,36
D	711		Izolace proti vodě				-1 144,00
48	K	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii	m	-17,600	65,00	-1 144,00
	VV		"AD-02" -(0,8*2+7,57)		-9,170		
	VV		"AD-04" -(0,81*2+1,26+5,55)		-8,430		
	VV		Součet		-17,600		
D	767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				22 593,36
61	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	121,123	120,00	14 534,76
	VV		"AD-01 pororošt" 0,8*8,14*18,6		121,123		
	VV		Součet		121,123		
62	M	553470120	Pororošt podlahový svařovaný pozink. 1000x1000/30x2	m2	6,105	1 320,00	8 058,60
	VV		"AD-01" 8,14*0,75		6,105		
	VV		Součet		6,105		
D	X02		Hydroizolace soklů obytných budov a knihovny				-713 361,84
D	2.6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-307 913,73
77	K	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	-267,600	260,00	-69 576,00
	VV		"čp.69 knihovna" -1,5*36,5		-54,750		
	VV		"čp.110" -1,5*(6,4+24,5)		-46,350		
	VV		"čp.111" -1,5*4,7		-7,050		
	VV		"čp.112" -1,5*(16,9+9,0+1,0*2)		-41,850		
	VV		"čp.113" -1,5*(18,9+9,6+10,6+6,0+32,1+1,2)		-117,600		
	VV		Součet		-267,600		
78	K	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnic nebo kamene	m2	-55,350	152,00	-8 413,20
79	K	622451251	Vnější omítka stěn vodotěsná jednovrstvá tl 10 mm	m2	-262,248	442,00	-115 913,62
	VV		"čp.69 knihovna" 1,5*36,5		54,750		
	VV		"čp.110" 1,5*(6,4+24,5)		46,350		
	VV		"čp.111" 1,5*4,7		7,050		
	VV		"čp.112" 1,5*(16,9+9,0+1,0*2)		41,850		
	VV		"čp.113" 1,5*(18,9+9,6+10,6+6,0+32,1+1,2)		117,600		
	VV		Mezisoučet		267,600		
	VV		98% plochy				
	VV		-267,6*0,98		-262,248		
80	K	622451256	Příplatek za vyhlazení poslední vrstvy u vnější omítky stěn vodotěsné	m2	-262,248	234,00	-61 366,03
81	K	985233121	Úprava spár po spárování zdíva uhlazením spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	-55,350	522,00	-28 892,70
82	K	777121115	Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm	m2	-5,352	3 980,00	-21 300,96
	VV		"čp.69 knihovna" 1,5*36,5		54,750		
	VV		"čp.110" 1,5*(6,4+24,5)		46,350		
	VV		"čp.111" 1,5*4,7		7,050		
	VV		"čp.112" 1,5*(16,9+9,0+1,0*2)		41,850		
	VV		"čp.113" 1,5*(18,9+9,6+10,6+6,0+32,1+1,2)		117,600		
	VV		Mezisoučet		267,600		
	VV		2% plochy				
	VV		-267,6*0,02		-5,352		
83	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr plněný pískem	m2	-5,352	458,00	-2 451,22
	VV		"čp.69 knihovna" 1,5*36,5		54,750		
	VV		"čp.110" 1,5*(6,4+24,5)		46,350		
	VV		"čp.111" 1,5*4,7		7,050		
	VV		"čp.112" 1,5*(16,9+9,0+1,0*2)		41,850		
	VV		"čp.113" 1,5*(18,9+9,6+10,6+6,0+32,1+1,2)		117,600		
	VV		Mezisoučet		267,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2% plochy				
	VV		-267,6*0,02		-5,352		
	D	2.9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-46 562,40
86	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	-267,600	174,00	-46 562,40
	VV		"čp.69 knihovna" -1,5*36,5		-54,750		
	VV		"čp.110"- 1,5*(6,4+24,5)		-46,350		
	VV		"čp.111" -1,5*4,7		-7,050		
	VV		"čp.112" -1,5*(16,9+9,0+1,0*2)		-41,850		
	VV		"čp.113" -1,5*(18,9+9,6+10,6+6,0+32,1+1,2)		-117,600		
	VV		Součet		-267,600		
	D	2.998	Přesun hmot				-5 641,23
89	K	998153131	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	-8,926	632,00	-5 641,23
	D	2.711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-353 244,48
101	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-267,600	212,00	-56 731,20
	VV		"čp.69 knihovna" -1,5*36,5		-54,750		
	VV		"čp.110"- 1,5*(6,4+24,5)		-46,350		
	VV		"čp.111" -1,5*4,7		-7,050		
	VV		"čp.112" -1,5*(16,9+9,0+1,0*2)		-41,850		
	VV		"čp.113" -1,5*(18,9+9,6+10,6+6,0+32,1+1,2)		-117,600		
	VV		Součet		-267,600		
102	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozmnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-326,740	872,00	-284 917,28
	VV		-267,6*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		-326,740		
	VV		Součet		-326,740		
106	K	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii	m	-178,400	65,00	-11 596,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-21 373,36
130	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-7,000	174,00	-1 218,00
	VV		oprava parapetu				
	VV		"vstup čp.113" -7,0		-7,000		
	VV		Součet		-7,000		
131	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-7,000	1 060,00	-7 420,00
	VV		oprava parapetu				
	VV		"vstup čp.113" -7,0		-7,000		
	VV		Součet		-7,000		
132	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-8,050	740,00	-5 957,00
	VV		-7*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-8,050		
	VV		Součet		-8,050		
133	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	-12,540	240,00	-3 009,60
	VV		oprava parapetu				
	VV		"vstup čp.113" -(3,6+6,9+0,37*2+0,53+0,77)		-12,540		
	VV		Součet		-12,540		
134	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	-13,167	268,00	-3 528,76
	VV		-12,54*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-13,167		
	VV		Součet		-13,167		
135	K	998781311	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	%	-3,000	80,00	-240,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL13 - R2.2 Anglické dvorky, sanace soklu, oprava omítek - opravy omítek

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

-48 542,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-48 542,66	21,00%	-10 193,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-58 736,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL13 - R2.2 Anglické dvorky, sanace soklu, oprava omítek - opravy omítek

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Zpracovatel: QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-48 542,66

X03 - Oprava omítek - bytový dům čp.113, knihovna

-48 542,66

3.6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-52 282,00

3.9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 120,40

3.998 - Přesun hmot

-1 972,47

3.S - Přesuny sutí

5 995,87

3.711 - Izolace proti vodě

-3 924,46

783 - Dokončovací práce - nátěry

-8 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL13 - R2.2 Anglické dvorky, sanace soklu, oprava omítek - opravy omítek



Místo: Husova 69 a 110 - 113

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Zpracovatel: QSB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-48 542,66

D X03 Oprava omítek - bytový dům čp.113, knihovna -48 542,66

D 3.6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -52 282,00

108	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	-5,541	158,00	-875,48
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

VV "čp.113" -0,3*10,6 -3,180

VV "čp.69 knihovna" -0,3*7,87 -2,361

VV Součet -5,541

110	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	-24,300	102,00	-2 478,60
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV "čp.113" -24,3 -24,300

111	K	622511022	Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	-24,300	674,00	-16 378,20
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV "čp.113" -24,3 -24,300

112	K	622451251	Vnější omítka stěn vodotěsná jednovrstvá tl 10 mm	m2	-88,600	442,00	-39 161,20
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV vrstva pod hydroizolaci

VV "čp.113" -24,3 -24,300

VV "čp.69 knihovna" -20,0 -20,000

VV vrstva na adhezni můstek

VV "čp.113" -24,3 -24,300

VV "čp.69 knihovna" -20,0 -20,000

VV Součet -88,600

113	K	622451252	Vnější omítka stěn vodotěsná dvouvrstvá tl 10+10 mm	m2	-7,000	806,00	-5 642,00
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV oprava parapetu

VV "vstup čp.113" -7,0 -7,000

114	K	622451256	Příplatek za vyhlazení poslední vrstvy u vnější omítky stěn vodotěsné	m2	-95,600	234,00	-22 370,40
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV -(88,6+7) -95,600

VV Součet -95,600

115	K	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	-44,300	260,00	-11 518,00
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV "čp.113" -24,3 -24,300

VV "čp.69 knihovna" -20,0 -20,000

VV Součet -44,300

138	K	622142001	Skloláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	55,700	286,00	15 930,20
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV "čp.113" 24,3 24,300

VV "č.p.113 - část mimo PD"31,4 31,400

VV Součet 55,700

139	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	55,700	57,40	3 197,18
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV "čp.113" 24,3 24,300

VV "č.p.113 - část mimo PD"31,4 31,400

VV Součet 55,700

140	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	55,700	485,00	27 014,50
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV "čp.113" 24,3 24,300

VV "č.p.113 - část mimo PD"31,4 31,400

VV Součet 55,700

D 3.9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 120,40

116	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	31,400	212,00	6 656,80
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV otlučení nesoudržného podkladu

VV "čp.113 - část mimo PD" 31,4 31,400

VV Součet 31,400

117	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	31,400	174,00	5 463,60
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 3.998 Přesun hmot -1 972,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	K	998153131	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	-3,121	632,00	-1 972,47
D 3.S			Přesuny sutí				5 995,87
121	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,292	872,00	1 998,62
122	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	4,584	164,00	751,78
VV			2,292*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,584		
VV			Součet		4,584		
123	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,292	490,00	1 123,08
124	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,088	16,00	513,41
VV			2,292*14 "Přepočtené koeficientem množství		32,088		
VV			Součet		32,088		
125	K	979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	2,292	212,00	485,90
126	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,292	490,00	1 123,08
D 3.711			Izolace proti vodě				-3 924,46
128	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice	m2	-5,541	700,00	-3 878,70
VV			"čp.113" -0,3*10,6		-3,180		
VV			"čp.69 knihovna" -0,3*7,87		-2,361		
VV			Součet		-5,541		
129	K	998711101.1	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,022	2 080,00	-45,76
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-8 480,00
136	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	-20,000	98,00	-1 960,00
VV			"čp.69 knihovna" -20,0		-20,000		
VV			Součet		-20,000		
137	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-20,000	326,00	-6 520,00
VV			"čp.69 knihovna" -20,0		-20,000		
VV			Součet		-20,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL14 - R1.2 Zárubní zdi, únosnost podloží a přidružené činnosti

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

-613 781,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-613 781,46	21,00%	-128 894,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-742 675,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL14 - R1.2 Zárubní zdi, únosnost podloží a přidružené činnosti

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Datum: 13. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel: QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-613 781,46
HSV - Práce a dodávky HSV		-613 781,46
2 - Zakládání		-540 767,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce		17 369,20
4 - Vodorovné konstrukce		-70 139,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 869,80
998 - Přesun hmot		-26 939,70
997 - Přesun sutě		3 826,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL14 - R1.2 Zárubní zdi, únosnost podloží a přidružené činnosti



Místo: Husova 69 a 110 - 113

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Zpracovatel: QSB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-613 781,46

D HSV Práce a dodávky HSV -613 781,46

D 2 Zakládání -540 767,70

11	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-12,900	7 220,00	-93 138,00
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

VV ŽB deska v úrovni oken na zhuťněném podloží

VV -51,6*0,25

-12,900

VV Součet

-12,900

12	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	-3,195	872,00	-2 786,04
----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	-----------

VV -12,78*0,25

-3,195

VV Součet

-3,195

13	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	-3,195	436,00	-1 393,02
----	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	-----------

14	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-0,544	46 600,00	-25 350,40
----	---	-----------	--	---	--------	-----------	------------

VV R8/150

VV -(2*51,6*5,267)/1000

-0,544

VV Součet

-0,544

15	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-24,564	7 220,00	-177 352,08
----	---	-----------	--	----	---------	----------	-------------

VV základ drobné architektury - zídek

VV "původní rozpočet" -21,5*0,6*2

-25,800

VV "skutečnost" 10,3*0,6*0,2

1,236

VV Součet

-24,564

16	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-69,520	872,00	-60 621,44
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV "původní rozpočet" -2*21,5*2

-86,000

VV "skutečnost" 2*10,3*0,8

16,480

VV Součet

-69,520

17	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	-69,520	436,00	-30 310,72
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

18	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-2,456	61 000,00	-149 816,00
----	---	-----------	--	---	--------	-----------	-------------

VV -(24,564*100)/1000

-2,456

VV Součet

-2,456

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 369,20

20	K	311113212.R	Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně zeminou	m2	-4,300	4 580,00	-19 694,00
----	---	-------------	--	----	--------	----------	------------

VV "původní rozpočet" -21,5*0,2

-4,300

VV Součet

-4,300

55	K	311113212	Nadzákladová zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	8,240	1 980,00	16 315,20
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

VV "před rampou" 10,3*0,8

8,240

VV Součet

8,240

56	K	411121221	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 900 mm	kus	26,000	610,00	15 860,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

57	M	59241203	deska zákrytová průběžná plotových prvků rovná 400x300x50mm přírodní	kus	26,000	188,00	4 888,00
----	---	----------	--	-----	--------	--------	----------

D 4 Vodorovné konstrukce -70 139,08

21	K	417321616	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37	m3	-2,232	8 540,00	-19 061,28
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

VV koruna

VV -(15*0,6*0,12)-(16*0,6*0,12)

-2,232

VV Součet

-2,232

22	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	-18,600	1 740,00	-32 364,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	----------	------------

VV koruna

VV -((15*((2*0,15)+0,3))+((16*((2*0,15)+0,3))))

-18,600

VV Součet

-18,600

23	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-18,600	654,00	-12 164,40
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	-0,143	45 800,00	-6 549,40
	VV		koruna				
	VV		-(15+16)*0,6*7,667/1000		-0,143		
	VV		Součet		-0,143		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 869,80
34	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	-7,320	4 200,00	-30 744,00
	VV		"vrty pro vývody drenáže"				
	VV		-6*1,22		-7,320		
	VV		Součet		-7,320		
58	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	3,630	9 260,00	33 613,80
	VV		"v místě rampy"				
	VV		3,3*1,0*1,1		3,630		
	VV		Součet		3,630		
	D	998	Přesun hmot				-26 939,70
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	-99,043	272,00	-26 939,70
	D	997	Přesun sutě				3 826,02
59	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	3,630	436,00	1 582,68
60	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,630	98,00	355,74
61	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	50,820	22,00	1 118,04
	VV		3,63*14 "Přepočtené koeficientem množství"		50,820		
	VV		Součet		50,820		
62	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,630	212,00	769,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL15 - R3 Prodloužení přeložky plynu

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

-610 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-610 000,00	21,00%	-128 100,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-738 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL15 - R3 Prodloužení přeložky plynu**

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Datum: 13. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel: QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-610 000,00
OST - Ostatní	-610 000,00
D1 - Prodloužení přeložky plynu	-610 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: ZL15 - R3 Prodloužení přeložky plynu

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 13. 11. 2025
Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel: QSB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -610 000,00

D OST Ostatní -610 000,00

D D1 Prodloužení přeložky plynu -610 000,00

1	K	D1.001	Plynovodní přeložky plynovodu vč. napojení, tvarovek a armatur - komplet provedení dle PD	kpl	-1,000	582 800,00	-582 800,00
2	K	D1.002	Zkoušky, revize	kpl	-1,000	27 200,00	-27 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL16 - Kamerový systém

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

203 459,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 459,30	21,00%	42 726,45
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

246 185,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL16 - Kamerový systém**

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Datum: 13. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	203 459,30
D2 - Kabeláž :	64 892,30
D3 - Kamery a příslušenství do RACKu	138 567,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL16 - Kamerový systém

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

203 459,30

D		D2	Kabeláž :					64 892,30
1	K	1	Kabel FTP 4x2x0,5 cat.6	m	585,000	51,48	30 115,80	
2	K	2	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	10,000	60,50	605,00	
3	K	3	Trubka kopoflex 40	m	405,000	49,50	20 047,50	
4	K	4	Materiál pro uchycení, pásky, označovací materiál	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
5	K	5	kabelový žlab Arkys Merkur 2 50/50 GZ	m	20,000	431,20	8 624,00	

D		D3	Kamery a příslušenství do RACKu					138 567,00
6	K	6	PoE switch - 12 portů	m	1,000	14 674,00	14 674,00	
7	K	7	Videorekordér vybaven HDD	ks	1,000	22 200,20	22 200,20	
8	K	8	CCTV	ks	6,000	10 321,30	61 927,80	
9	K	9	Jednoduchá zásuvka na omítku, 16A, 230V, IP20	ks	1,000	632,50	632,50	
10	K	10	Rack sestava, přepěťová ochrana, polička, 230V	ks	1,000	11 907,50	11 907,50	
11	K	11	Programování připojení do kamer. systému MP Kolín	hod	5,000	1 320,00	6 600,00	
12	K	12	Stavební přípomoc	kpl	1,000	8 250,00	8 250,00	
13	K	13	Doprava	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00	
14	K	14	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	3 025,00	3 025,00	
15	K	15	Úklid, úprava okolí do původního stavu	kpl	1,000	1 375,00	1 375,00	
16	K	16	Zkoušky, revize	kpl	1,000	3 575,00	3 575,00	
17	K	17	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL17 - Vodovodní a kanalizační přípojka

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

-153 023,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-153 023,06	21,00%	-32 134,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-185 157,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL17 - Vodovodní a kanalizační přípojka**

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Datum: 13. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel: QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-153 023,06
HSV - Práce a dodávky HSV	-153 023,06
1 - Zemní práce	-148 511,52
4 - Vodorovné konstrukce	-3 178,56
8 - Trubní vedení	-1 674,20
998 - Přesun hmot	341,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL17 - Vodovodní a kanalizační přípojka

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Zpracovatel: QSB s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-153 023,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

-153 023,06

D 1

Zemní práce

-148 511,52

1	K	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-43,920	1 800,00	-79 056,00
	VV		"původní rozpočet" -(7*1,2*3+18*1,0*2,0)		-61,200		
	VV		"skutečnost" 4,8*1,2*3		17,280		
	VV		Součet		-43,920		
2	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-85,200	108,00	-9 201,60
	VV		"původní rozpočet" -(7*2*3+18*2*2,0)		-114,000		
	VV		"skutečnost" 4,8*2*3		28,800		
	VV		Součet		-85,200		
3	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-85,200	54,00	-4 600,80
4	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	-43,920	180,00	-7 905,60
5	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-63,072	98,00	-6 181,06
	VV		-31,536*2		-63,072		
	VV		Součet		-63,072		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-12,384	306,00	-3 789,50
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-43,920	180,00	-7 905,60
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-12,384	27,00	-334,37
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-24,768	326,00	-8 074,37
	VV		-12,384*2 "Přepočtené koeficientem množství		-24,768		
	VV		Součet		-24,768		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-31,536	174,00	-5 487,26
	VV		"původní rozpočet" -45,36		-45,360		
	VV		"skutečnost" 17,28-2,88-0,576		13,824		
	VV		Součet		-31,536		
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-10,320	284,00	-2 930,88
	VV		"původní rozpočet" -(7*1,2*0,5+18*1,0*0,5)		-13,200		
	VV		"skutečnost" 4,8*1,2*0,5		2,880		
	VV		Součet		-10,320		
12	M	58337303	Štěrkopísek frakce 0/8	t	-20,640	632,00	-13 044,48
	VV		-10,32*2 "Přepočtené koeficientem množství		-20,640		
	VV		Součet		-20,640		
	D 4		Vodorovné konstrukce				-3 178,56
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-2,064	1 540,00	-3 178,56
	VV		"původní rozpočet" -(7*1,2*0,1+18*1,0*0,1)		-2,640		
	VV		"skutečnost" 4,8*1,2*0,1		0,576		
	VV		Součet		-2,064		
	D 8		Trubní vedení				-1 674,20
16	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	-25,000	480,00	-12 000,00
41	K	721173404.R	Potrubí kanalizační z PVC SN 12 svodné DN 200	m	4,800	566,00	2 716,80
26	K	894812207	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 s přítokem tvaru T	kus	-1,000	5 040,00	-5 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	-1,000	5 440,00	-5 440,00
29	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	-1,000	164,00	-164,00
30	K	894812261	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	-1,000	6 220,00	-6 220,00
42	K	894812316	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	6 890,00	6 890,00
43	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	6 540,00	6 540,00
44	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	143,00	143,00
45	K	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	1,000	10 900,00	10 900,00
D 998			Přesun hmot	341,22			
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,121	1 520,00	183,92
36	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,121	1 300,00	157,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL18 - ZTI

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

142 272,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 272,26	21,00%	29 877,17
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

172 149,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL18 - ZTI**

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Datum: 13. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel: QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	142 272,26
HSV - Práce a dodávky HSV	142 272,26
8 - Trubní vedení	141 995,90
998 - Přesun hmot	276,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL18 - ZTI

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Zpracovatel: QSB s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

142 272,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

142 272,26

D 8

Trubní vedení

141 995,90

17	K	721173403.R	Potrubí kanalizační z PVC SN 8 svodné DN 160	m	72,800	414,00	30 139,20
	VV		"původní rozpočet" -24		-24,000		
	VV		"skutečnost"				
	VV		4,1+0,7+1,6+2,3+5,1+9,8+13,2+2,5+2,5+4,8+2,1+1,5+5,8+16,		96,800		
	VV		2+5+2,6+16+2,5+6,3+6,6+3,6-4-14		72,800		
	VV		Součet				
18	K	721173404.R	Potrubí kanalizační z PVC SN 12 svodné DN 200	m	-29,400	566,00	-16 640,40
	VV		"původní rozpočet"-98		-98,000		
	VV		"skutečnost" 26,9+16,9+2,5+7+1,5+0,9+8+4,9		68,600		
	VV		Součet		-29,400		
31	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	38,000	237,00	9 006,00
32	M	28611349	koleno kanalizační PVC KG 110x15°	kus	14,000	51,20	716,80
33	M	28611350	koleno kanalizační PVC KG 110x30°	kus	10,000	55,90	559,00
34	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	5,000	57,40	287,00
35	M	28611352	koleno kanalizační PVC KG 110x67°	kus	3,000	65,50	196,50
36	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	5,000	71,90	359,50
37	M	28611584	zátka kanalizace plastové KG DN 100	kus	1,000	28,40	28,40
38	K	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	5,000	410,00	2 050,00
39	M	28611387	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 110/110/45°	kus	2,000	129,00	258,00
40	M	28611424	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 110/110/87°	kus	1,000	122,00	122,00
41	K	877260330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	2,000	237,00	474,00
42	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	12,000	257,00	3 084,00
43	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	2,000	88,10	176,20
44	M	28611357	koleno kanalizační PVC KG 125x67°	kus	2,000	130,00	260,00
45	M	28611358	koleno kanalizační PVC KG 125x87°	kus	2,000	112,00	224,00
46	M	28611720	vičko kanalizace plastové KG DN 125	kus	6,000	52,80	316,80
47	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	56,000	281,00	15 736,00
48	M	28611359	koleno kanalizační PVC KG 160x15°	kus	15,000	136,00	2 040,00
49	M	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	15,000	147,00	2 205,00
50	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	15,000	136,00	2 040,00
51	M	28611362	koleno kanalizační PVC KG 160x67°	kus	10,000	196,00	1 960,00
52	M	28611588	zátka kanalizace plastové KG DN 150	kus	1,000	61,90	61,90
53	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	12,000	474,00	5 688,00
54	M	28611392	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°	kus	11,000	321,00	3 531,00
55	M	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	1,000	270,00	270,00
56	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	20,000	281,00	5 620,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	M	28651232	přesuvka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 160	kus	5,000	305,00	1 525,00
58	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	10,000	89,80	898,00
59	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	5,000	116,00	580,00
60	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	58,000	306,00	17 748,00
61	M	28611364	koleno kanalizační PVC KG 200x15°	kus	15,000	321,00	4 815,00
62	M	28611365	koleno kanalizační PVC KG 200x30°	kus	25,000	273,00	6 825,00
63	M	28611366	koleno kanalizační PVC KG 200x45°	kus	15,000	283,00	4 245,00
64	M	28611590	zátka kanalizace plastové KG DN 200	kus	3,000	112,00	336,00
65	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	20,000	508,00	10 160,00
66	M	28611396	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/45°	kus	10,000	695,00	6 950,00
67	M	28611918	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/45°	kus	10,000	479,00	4 790,00
68	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	17,000	306,00	5 202,00
69	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	8,000	200,00	1 600,00
70	M	28651233	přesuvka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 200	kus	9,000	617,00	5 553,00
D 998			Přesun hmot				276,36
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,098	1 520,00	148,96
28	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,098	1 300,00	127,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL19 - Dokončení stavby - knihobox a odpady

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

260 769,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 769,28	21,00%	54 761,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

315 530,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL19 - Dokončení stavby - knihobox a odpady

Místo:

Husova 69 a 110 - 113

Datum:

13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

260 769,28

1 - Zemní práce

376 986,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-11 850,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-77 616,00

997 - Přesun sutě

20 719,60

998 - Přesun hmot

-3 870,56

PSV - Práce a dodávky PSV

-43 600,00

767 - Konstrukce zámečnické

-43 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL19 - Dokončení stavby - knihobox a odpady

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Zpracovatel: QSB s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

260 769,28

D 1 Zemní práce 376 986,24

71	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	307,970	306,00	94 238,82
72	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 539,850	27,00	41 575,95
VV					307,97*5 "Přepočtené koeficientem množství"		1 539,850
VV					Součet		1 539,850
73	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	307,970	180,00	55 434,60
74	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	569,745	326,00	185 736,87
VV					"výkopek na staveništi - zemina" 307,97*1,85		569,745
VV					Součet		569,745

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -11 850,00

22	K	611315413	oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	-15,000	790,00	-11 850,00
VV					"TZ str. 7 Hydroizolace stropu kolektoru, oprava omítek kolektoru" -15		-15,000
VV					Součet		-15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -77 616,00

50	M	58381090.R	kámen - velikost a materiál dle stavajícího	m2	-18,480	4 200,00	-77 616,00
VV					"TZ str 3, bod. 15, požadavek NPÚ, odhad 30%" - (30+26)*0,3*1,1		-18,480
VV					Součet		-18,480

D 997 Přesun sutě 20 719,60

59	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	5,930	490,00	2 905,70
60	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	18,700	98,00	1 832,60
VV					5,93+12,77		18,700
VV					Součet		18,700
61	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	261,800	22,00	5 759,60
VV					18,7*14 "Přepočtené koeficientem množství"		261,800
VV					Součet		261,800
62	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,700	212,00	3 964,40
64	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	12,770	490,00	6 257,30

D 998 Přesun hmot -3 870,56

66	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-14,230	272,00	-3 870,56
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV -43 600,00

D 767 Konstrukce zámečnické -43 600,00

69	K	767R002	Odpojení knihoboxu vč. ukončení vývodů a přesunutí knihoboxu na provizorní místo vč. jeho ochrany	soubor	-1,000	27 200,00	-27 200,00
70	K	767R003	Zpětné přesunutí knihoboxu vč. napojení na rozvody	soubor	-1,000	16 400,00	-16 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL20 - Úprava šachty - obklad čedičem

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

43 668,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 668,09	21,00%	9 170,30
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 838,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL20 - Úprava šachty - obklad čedičem**

Místo: Husova 69 a 110 - 113
Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Datum: 13. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel: QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	43 668,09
PSV - Práce a dodávky PSV	43 668,09

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL20 - Úprava šachty - obklad čedičem**

Místo: Husova 69 a 110 - 113Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53Zpracovatel: QSB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

43 668,09

D		PSV	Práce a dodávky PSV				43 668,09
1	K	R1	D+M čedičového obkladu a soklu	kpl	1,000	43 668,09	43 668,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL21 - Vnější silnoproudé rozvody - hromosvody

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

11 112,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 112,00	21,00%	2 333,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 445,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL21 - Vnější silnoproudé rozvody - hromosvody**

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Datum: 13. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel: QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 112,00
D1 - SILNOPROUD	11 112,00
D2 - Kabeláž :	11 112,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL21 - Vnější silnoproudé rozvody - hromosvody**

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel: QSB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11 112,00

D D1 SILNOPROUD 11 112,00

D D2 Kabeláž : 11 112,00

1	K	Pol51	Výkopové práce pro zemní pásek, uložení, zához, hutnění, apod.	bm	8,000	1 200,00	9 600,00
2	K	Pol52	Uzemňovací pásek FeZn 30x4mm	m	28,000	54,00	1 512,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL22 - D.1.4.d - VO - napojení zemního boxu u altánu

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

69 102,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 102,60	21,00%	14 511,55
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 614,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL22 - D.1.4.d - VO - napojení zemního boxu u altánu**

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Datum: 13. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel: QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 102,60
D1 - SILNOPROUD	69 102,60
D2 - Kabeláž D+M:	37 248,00
D5 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál D+M :	31 854,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: ZL22 - D.1.4.d - VO - napojení zemního boxu u altánu

Místo: Husova 69 a 110 - 113 Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53 Zpracovatel: QSB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 69 102,60

D	D1	SILNOPROUD					69 102,60
D	D2	Kabeláž D+M:					37 248,00
8	K	Pol8	Trubka kopoflex 50	m	120,000	240,00	28 800,00
55	K	R2	Kabel CYKY-J 3x4mm2	m	120,000	70,40	8 448,00
VV		"přívod zemní box + altán" 120			120,000		
VV		Součet			120,000		
D	D5	Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál D+M :					31 854,60
30	K	Pol28	Zásuvka jednoduchá na omítku 230V, 16A, IP44, komplet	ks	-2,000	510,00	-1 020,00
56	K	R3	Zásuvka zemní 230V, 16A, IP44	kpl	1,000	32 874,60	32 874,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL23 - Sedáky altán

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

161 810,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 810,00	21,00%	33 980,10
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

195 790,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL23 - Sedáky altán**

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Datum: 13. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel: QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	161 810,00
HSV - Práce a dodávky HSV	161 810,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL23 - Sedáky altán**

Místo: Husova 69 a 110 - 113Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53Zpracovatel: QSB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

161 810,00

D HSV			Práce a dodávky HSV					161 810,00
1	K	R1	Dřevěné sedáky altánu	kpl	1,000	161 810,00		161 810,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt:

ZL24 - Branky a sloupek - doplnění oplocení

KSO:

Místo: Husova 69 a 110 - 113

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

IČ:

46506934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

QSB s.r.o.

IČ:

24853950

DIČ:

CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

37 191,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 191,00	21,00%	7 810,11
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 001,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL24 - Branky a sloupek - doplnění oplocení**

Místo: Husova 69 a 110 - 113

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53

Datum: 13. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel: QSB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	37 191,00
PSV - Práce a dodávky PSV	37 191,00
767 - Konstrukce zámečnické	37 191,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Veřejný prostor Husova a zahrada za městskou knihovnou - opakovaná Dodatek č.2

Objekt: **ZL24 - Branky a sloupek - doplnění oplocení**

Místo: Husova 69 a 110 - 113Datum: 13. 11. 2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice 533 53Zpracovatel: QSB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							37 191,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				37 191,00
D 767			Konstrukce zámečnické				37 191,00
1	K	R1	Branky 2 ks, sloupek	kpl	1,000	37 191,00	37 191,00